АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2017г. № 47
с. Правая Хава
О создании эвакоприемной комиссии
В соответствии  с руководящими документами МЧС  РФ, постановлением Правительства Воронежской области от 30.12.2009  №1131-ДСП  «О внесении изменений в постановление администрации области от 03.03.2006  № 159-ДСП» и постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 04.05.2010 №387 -ДСП  «О приеме, размещении и обеспечении эваконаселения»,  с целью организованного обеспечения  эвакуационных мероприятий и в целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать эвакоприемную комиссию администрации Правохавского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 20.09.2012  года № 54 «О создании эвакоприемной комиссии».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      Правохавского сельского поселения                                  А.П.Дудченко

Приложение
                                                                       к постановлению администрации
                                                                       Правохавского сельского поселения
                                                                       Верхнехавского муниципального
                                                                       района Воронежской области
от  21.07.2017 г. № 47 «О создании
                                                                       эвакоприемной комиссии»

С П И С О К
эвакоприемной комиссии на территории Правохавского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес
	 Контактные телефоны

	1
	Дудченко Андрей Петрович
	Председатель комиссии
	С.Правая Хава
ул. Тельмана
д.24 «а»
	рабочий: 8(47343)95-1-32
домашний: 8(47343)95-1-46

	2
	Ефремова Наталия Николаевна
	Заместитель председателя комиссии
	С.Правая Хава
ул. Молодежная д.11
	рабочий: 8(47343)95-1-19
домашний: 8(47343)95-1-12

	3
	Панова Зоя Ивановна
	Член комиссии
(по согласованию)
	С.Правая Хава
ул. Тельмана д.34/1
	рабочий: 8(47343)95-1-31
сот.
 8-9304027672

	4
	Якунина Зинаида Петровна
	Член комиссии
(по согласованию)
	С.Правая Хава
ул. Молодежная д.17
	домашний: 8(47343)95-1-59
сот.
8-9518582259

	5
	Голубцова Татьяна Николаевна
	Член комиссии
(по согласованию)
	С.Правая Хава
ул. Молодежная д.9
	рабочий: 8(47343)95-1-24
сот.
8-9030304815